

1st Record entry

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W	CONSTRUCTION of road from PWD road Sonawale Nahorkar to Dubwala Aher Tale, under mm (C&S) brn - 2.10 km				
Block	K. Chaitale				
Agency	M/S Durga Construction at Rajeev Nagar, Sopalganj				
Agreement No.	19/150/ mm (C&S) 2018-2019				
Agreement Value	1,42,32,378				

Date of commencement of work - 1-2-2018

Date of completion - 30-11-2019

Date of entry - 29-3-2019

(1/4) Reference pillar as Standard data book -

< 179 = 9N

(2/5) Clearing and grubbing road land including uprooting wild vegetation grass bushes shrubs etc

$2 \times 14 \times 100 \times 2.50 = 7000m^3$

$2 \times 5 \times 100 \times 1.40 = 1400m^3$

8400m³

= 0.84 Hec

Continuation

4th Year Maintenance Bill

58

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W— CONST ⁿ of road from					
PWD road Sonahula					
Nahar pur to dubwalia					
Ahir told under MMGSY					
(SC) scheme.					
Agency— M/s durga const ⁿ					
AT— Rajiv Nagar (Gopalganj)					
Agreement No— 19/SB/ MMGSY/SC					
2018-2019					
Date of w/start— 01/12/2018					
Date of Actual completion— 30/8/19					
Record entry					

① Restoration of Rain cut/berms with 80/100mm etc as per specn.

$9 \times 15.50 \times 1.00 \times 0.25 \text{ (Ar)} = 33.75 \text{ m}^2$

$15 \times 20.00 \times 1.00 \times 0.25 \text{ (Ar)} = 75.00 \text{ m}^2$

$10 \times 11.00 \times 1.00 \times 0.25 \text{ (Ar)} = 27.50 \text{ m}^2$

$4 \times 15.00 \times 1.00 \times 0.25 \text{ (Ar)} = 15.00 \text{ m}^2$

116.75 m²

② Making up berms/shoulders

stripping excess soil from

the shoulder . . . as per specn.

$15 \times 24.00 \times 1.00 \text{ (Ar)} = 360.00 \text{ m}^2$

$2 \times 8 \times 20.00 \times 1.00 \text{ (Ar)} = 320.00 \text{ m}^2$

680.00 m²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF WORK					
Date of entry					
(X) Restoration of drain					
cuts/beams qty side					
P.No. (58) item (1)					
116. 35 M ³ limit qty					
115. 43 M ³ @ 11359.74/M ³					
Rs 41523/-					
(8) Making of berms/shoulder					
qty side P.No. (58)					
item (2) 680.00 M ²					
limit 641.25 M ² @					
Rs 53.70/M ² — Rs 34434/-					
(3) Repair of pot holes filled					
qty side P.No.					
(59) item (3) 8.13 M ³					
limit 8.02 M ³ @					
Rs 11384.78/M ³ — Rs 91256/-					
(4) Patch repair over					
pot holes with					
qty side P.No. (59)					
item (4) 134.08 M ²					
limit 133.59 M ² @					
Rs 219.69/M ² — Rs 29349/-					
Rs 196562/-					
Rs 196562/-					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Trimming of grass and weeds @ grade					
p. No. (60) item (11)					
988.00 m ² @ Rs. 2.14/m ²					= 2114/00
(12) White washing of parapet walls of work @ side p. No. (60) item					
(12) 107.16 m ² lined					
100.00 m ² @ Rs. 16.47/m ²					Rs. 1647/00
					Rs. 246737/00
less 0.03% as per agreement (-)					Rs. 74/00
					Rs. 246663/00
2114/00					
					DAO
					exp
					(Signature)
					10/7/24